公告编码：2025-007

1

证券代码：400099              证券简称：宜生 3               主办券商：长城国瑞

债券代码：122397              债券简称：15 宜华 01

债券代码：122405              债券简称：15 宜华 02

宜华生活科技股份有限公司

关于公司2024年度拟不进行利润分配的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、公司2024年度利润分配预案

根据中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“中兴华”）年度审计结

果，公司2024年度实现归属于公司股东的净利润为-1,630,797,204.69元，其中归属

母公司净利润为-1,630,766,246.98元。截至报告期末，公司合并报表累计可供分配

利润为-9,233,352,655.72元，其中母公司累计可供分配利润为-7,110,615,004.6元。

公司2024年度利润分配预案为：拟不分配现金股利，也不以公积金转增股本。

二、2024年度拟不进行利润分配的情况说明

根据中兴华2024年度审计结果，由于公司累计可供分配利润为负，不具备现金

分红的条件，因此本年度拟不分配现金股利，也不以公积金转增股本。

三、公司履行决策程序的情况

公司第八届董事会第三次会议审议通过《关于公司2024年度利润分配预案的议

案》，董事会同意本次利润分配预案。

公司第八届监事会第三次会议审议通过《关于公司2024年度利润分配预案的议

案》，监事会同意本次利润分配预案。

本次利润分配预案尚需提交股东会审议。

特此公告

宜华生活科技股份有限公司董事会

2025 年 4 月 28 日